МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09 января 2024г. №1/1
Об утверждении графика оценочных процедур
на II полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом Минпросвегцения России от 06.08.2021 № СК-
228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью
реализации циклограммы проведения оценочных процедур в МБОУ
«Краснооктябрьская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Краснооктябрьская
СОШ» на II полугодие 2024-2025 учебного года. (Приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур
заместителя директора по учебной работе Воронову Ольгу
Викторовну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»:

С приказом ознакомлен(а):

А.А. Рева

О.В. Воронова